       顺和街      店活动总结
活动性质：公司活动 口   片区活动 口   其他              
活动时间：   2013.4.10—2013.4.17           

活动主题：    春季养生有道，健康有方               

主要活动内容： 满48送蜂蜜，满98送vc或VD钙，满188送蛋白质粉                                              

1、 数据分析

1、 活动期间与上月同期数据对比（Eg：2012年2月23日~29日与2012年1月23日~29日数据对比）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	447
	52.37
	23409.57
	
	
	70%

	上月同期数据
	407
	49.8
	20305.22
	
	
	88.2%

	对比结果（%）
	9.8%
	2.1%%
	15.2%
	
	
	40.6%


2、 活动期间与活动前一周数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准。比如：2月20日开始活动，活动时间为10天，那就应从2月10日到2月19日）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	447
	52.37
	23409.57
	
	
	70%

	上月同期数据
	400
	50.4
	20161
	
	
	50.6%

	对比结果（%）
	11.75%
	3.9%
	16.1%
	
	
	26.4%


3、 活动期间新增会员    6      人,上周会员办理数   3    人
2、 总结
1、 活动的亮点
2、 将非会员转为有效会员的成功经验

3、 活动期销售未提升10%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？

